contrato, a partir del 02 de noviembre de 2017 y a concluirlos el día 31 de diciembre de 
2017, apegándose para ello al programa de actividades, contenido en el Anexo Técnico 
a que se alude en la cláusula primera. 

CUARTA.- "LA DEPENDENCIA" pagará el importe total por los servicios objeto del 
presente contrato, la cantidad de $450,000.00 (Cuatrocientos cincuenta mil pesos 00/100 
M.N.) más el impuesto al valor agregado correspondiente. 

EL IMPORTE DE LOS SERVICIOS A QUE SE REFIERE LA PRESENTE 
CONTRATACIÓN, SERA FIJO HASTA LA TOTAL CONCLUSIÓN DE LOS MISMOS Y 
POR LA VIGENCIA DE ESTE. 

QUINTA.- "LA DEPENDENCIA" se obliga a pagar a "EL PROVEEDOR" a más tardar